

حجت‌الاسلام موسوی در گردهمایی قضات تجدیدنظر و کیفری یک استان فارس که با حضور رئیس دیوان عالی کشور برگزار شد، گفت: در ابتدای سال چهار هزار و ۷۰۰ پرونده مسن در فارس وجود داشت که طی چند ماه اخیر باهمت قضات استان فارس ۱۰۰۰ فقره از این پرونده‌ها کاهش یافته امیدواریم تا پایان سال ۹۸، همه این پرونده‌ها تعیین تکلیف شوند. وی بایان اینکه در فارس ۴۲ حوزه قضایی فعال وجود دارد و بزرگترین حوزه قضایی کشور محسوب می‌شود، افزود: ۶۰۵ قاضی در محاکم قضایی فارس فعالیت می‌کنند که بسیاری از قضات توانایی فعالیت در دیوان عالی کشور را نیز دارند. حجت‌الاسلام موسوی با اشاره به اینکه در حوزه فناوری اطلاعات، فارس رتبه اول را در کشور داراست، افزود: در حال حاضر ۸۸ درصد از ابلاغت در دادگستری فارس، الکترونیکی است که امید است ۱۲ درصد باقیمانده نیز به این صورت انجام شود. نماینده عالی قوه قضائیه در فارس بایان اینکه ۱۵ برنامه تحولی در فارس تدوین شده است، گفت: این برنامه‌ها برای رئیس قوه قضائیه ارسال شد است و در صورت تأیید اجرایی خواهد شد. وی بایان اینکه میانگین رسیدگی به پرونده‌ها در مراجع قضایی استان کمتر از یک ماه است، گفت: از ابتدای امسال تا امروز هفت هزار زندانی آزاد شده‌اند و آمار زندانیان مهریه نیز از ۶۰۰ زندانی به کمتر از ۵۰ زندانی رسیده است.



معاون پارلمانی رئیس جمهوری در سفر به شیراز:

امروز دشمن دونقطه اصلی یعنی فرهنگ و اقتصاد را هدف قرار داده است

توریست درمانی یکی از مهم‌ترین ظرفیتهایی است که در فارس وجود داشته است



معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری گفت: دولت به هیچ وجه تاجر خوبی نیست، دولت نباید با بخش خصوصی رقابت کند، دولت باید کارش هماهنگی و پشتیبانی باشد و اراده دولت تدبیر و امید در این خصوص جدی است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، حسینعلی امیری در جلسه شورای اداری شهرستان مرودشت افزود: مسائل و موضوعات اقتصادی همیشه و در دولت‌های مختلف مورد توجه بوده و برنامه‌ریزی‌هایی که در کلان کشور در دولت‌های مختلف انجام گرفته بخش قابل توجهی از آن معطوف به مسائل اقتصادی بوده است. وی بایان اینکه در دولت تدبیر و امید توجه به مسائل اقتصادی از عنایت بیشتری برخوردار بوده، گفت: زمانی که روحانی دولت را تحویل گرفت کشور از نظر شرایط اقتصادی وضع خاصی داشت. آن زمان ظلمنامه‌های ظالمانه که علیه ما صادر شده بود ارتباطات بین‌المللی و اقتصادی ما را محدود کرده بود، سایه تحریم‌های ظالمانه بر سر کشور سنگینی می‌کرد و تورم حدود ۴۵ درصد رسیده بود. وی یادآور شد: هیچ کالایی به مقصد ایران حمل نمی‌شد، تحریم بیمه‌ها مشکلاتی را درست کرده بود و ابزار و امکانات بخش کشاورزی و صنعت با محدودیت جدی مواجه بود.

دولت نباید با بخش خصوصی رقابت کند، دولت باید کارش هماهنگی و پشتیبانی باشد و اراده دولت در این خصوص جدی است. می‌توانیم برای استان فارس آینده خوبی پیش‌بینی کنیم، نباید هم همیشه مردم دنبال مسئولان باشد بلکه باید مسئولان دنبال مردم باشند. امیری افزود: امروز کارآفرینان حوزه اقتصادی میاهدان عرصه جنگ اقتصادی هستند، بنابراین نگاه به کارآفرینان و فعالان بخش اقتصادی باید نگاه به کسانی باشد که در یک نبرد با دشمن در حال جنگ هستند و باید برای حل مشکل این افراد تلاش کرد و دست کارآفرینان را بوسید که سرمایه خود را برای ایجاد اشتغال و توسعه کشور بکار می‌گیرند.

وی ادامه داد: در مشکلات بین قطر و عربستان به دلیل نداشتن برنامه، کشور دیگری بازار قطر را در دست گرفت. کسانی که در حوزه صادرات هستند باید کیفیت تولید را بالا ببرند تا بتوانند در بازار حوزه خلیج فارس قدرت رقابت را داشته باشند. مرودشت دارای ظرفیت زیادی است و محصولات قابل توجهی در این شهرستان کشت می‌شود که می‌تواند نقش قابل توجهی در حوزه اقتصاد داشته باشد.

معاون رئیس‌جمهوری گفت: گاهی لرزه‌های اقتصادی برخی کشورها را با مشکلات زیادی مواجه می‌کند؛ استقلال آن کشورها را مخدوش می‌کند. ما که به دنبال استقلال سیاسی کشور بودیم به برکت امام راحل و رهبر معظم انقلاب در بسیاری از شاخص‌ها در دنیا مقام قابل توجه داریم، از نظر اقتصادی نیز باید به شرایطی که در شان مردم ایران است برسیم. وی ادامه داد: در کشور مهم‌ترین بسترهای توسعه اقتصادی را داریم، از نظر موقعیت جغرافیایی و ژئوپلیتیکی وضعیت خوبی را داریم. در استان فارس تمام ظرفیت‌ها وجود دارد، تمام جاذبه‌ها از جمله آب‌وهوای خوب، دانشگاه‌های خوب، قدمت تاریخی، مردم خوب، جاذبه‌های گردشگری و طبیعی و مذهبی را در کنار هم داریم. تأکید کرد: عزم دولت و دولتمردان و کارگزاران برای سازندگی کشور و عبور از شرایط دشمنان جزم است و با گزارش‌هایی که دستگاه‌های ذی‌ربط دارند و سازمان برنامه‌بودجه، بانک مرکزی و مرکز آمار ارائه می‌دهند از این شرایط سخت عبور می‌کنیم. همین همدلی و همراهی و ایستادگی باعث شده تا لحن کسانی که به دنبال فروپاشی ایران بودند تغییر کند. معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری گفت: برخی کشورهای خلیج فارس که کج‌راهه می‌رفتند امروز اعلام کردند حاضریم با ایران کار کنیم. حفظ ارزش پول ملی و رونق تولید و کاهش

استان فارس تأکید کرد: اخلاق نیک قضات سبب می‌شود آرای محاکم باکیفیت‌تر باشد و دستگاه قضایی پیش‌ازپیش در چشم مردم حق محور جلوه کند. وی بایان اینکه تقوای دینی باعث می‌شود معیار انسان حق و اجرای عدالت شود گفت: سعه صدر و اخلاص در کار زمینه رضایت بیشتر و امیدواری مردم را فراهم می‌نماید.

وی همچنین بر تکریم مراجعین بخصوص در دوران جدید تحول در دستگاه قضایی تأکید کرد و بیان داشت: باید همه تلاش‌های خود را انجام دهیم تا در این دوران برخورد در مراجعین و ارباب‌رجوع را بهبود بخشیم.

رئیس دیوان عالی کشور حفظ استقلال قضات بخصوص در دوران جدید تحول در دستگاه قضایی تأکید کرد و بیان داشت: باید همه تلاش‌های خود را انجام دهیم تا در این دوران برخورد در مراجعین و ارباب‌رجوع را بهبود بخشیم. وی از دعوت قضات صادرکننده آرای اصراری به هیئت عمومی دیوان عالی کشور در راستای دفاع از رأی صادره خبر داد و افزود: این امر باعث خواهد شد استدلال قضات صادرکننده آرای اصراری به دقت استماع گردد. این مقام ارشد قضایی کشور در بخش دیگری از سخنان خود در جمع قضات تجدیدنظر و کیفری یک

استان فارس تأکید کرد: اخلاق نیک قضات سبب می‌شود آرای محاکم باکیفیت‌تر باشد و دستگاه قضایی پیش‌ازپیش در چشم مردم حق محور جلوه کند. وی بایان اینکه تقوای دینی باعث می‌شود معیار انسان حق و اجرای عدالت شود گفت: سعه صدر و اخلاص در کار زمینه رضایت بیشتر و امیدواری مردم را فراهم می‌نماید.

وی همچنین بر تکریم مراجعین بخصوص در دوران جدید تحول در دستگاه قضایی تأکید کرد و بیان داشت: باید همه تلاش‌های خود را انجام دهیم تا در این دوران برخورد در مراجعین و ارباب‌رجوع را بهبود بخشیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دادگستری استان فارس حجت‌الاسلام والمسلمین احمد مرتضوی مقدم در نشست مشترک قضایی با قضات دادگاه‌های تجدیدنظر و کیفری یک استان فارس بایان اینکه در صورت روبرو شدن با آراء متناقض در راستای حل موضوع، معاونت هیئت عمومی دیوان عالی کشور را در جریان بگذارید، گفت: این روش زمینه طرح سریع موضوع در هیئت عمومی دیوان عالی کشور را فراهم می‌کند. وی از دعوت قضات صادرکننده آرای اصراری به هیئت عمومی دیوان عالی کشور در راستای دفاع از رأی صادره خبر داد و افزود: این امر باعث خواهد شد استدلال قضات صادرکننده آرای اصراری به دقت استماع گردد.

وی از پیشگیری از اطاله دادرسی و کاهش ورودی پرونده‌ها با آگاهی‌بخشی‌های عمومی یاد کرد و افزود: در طرح هر مسجد یک حقوقدان نیز تحقق همین موضوع یعنی کاهش ورودی پرونده به مراجع قضایی مدنظر است.

رئیس دیوان عالی کشور حفظ استقلال قضات بخصوص در مراجع تجدیدنظر را مهم خواند و افزود: دادگاه‌های تجدیدنظر امید مردم هستند و اهمیت جایگاه این مرجع قضایی باعث می‌گردد فشارهای صاحبان قدرت و ثروت در این دادگاه‌ها بیشتر باشد بنابراین حفظ استقلال قضات در دادگاه‌های تجدیدنظر از اهمیت بیشتری برخوردار است. حجت‌الاسلام والمسلمین مرتضوی مقدم در ادامه بایان اینکه دیوان عالی کشور نظارت بر کیفیت آرا را بر عهده دارد گفت: این وظیفه تخصصی ماست و ملاک کار ما در این مجموعه توجه به کیفیت آرا

همه ما در حفظ جایگاه استقلال و صدور رأی عادلانه



رئیس دیوان عالی کشور گفت: عزت دنیا و آخرت

رئیس دیوان عالی کشور در جمع قضات فارس:

اولین اولویت امروز ما رسیدگی سریع و باکیفیت به پرونده‌های موجود است

عزت دنیا و آخرت همه ما در حفظ جایگاه استقلال و صدور رأی عادلانه است

است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دادگستری استان فارس حجت‌الاسلام والمسلمین احمد مرتضوی مقدم در نشست مشترک قضایی با قضات دادگاه‌های تجدیدنظر و کیفری یک استان فارس بایان اینکه در صورت روبرو شدن با آراء متناقض در راستای حل موضوع، معاونت هیئت عمومی دیوان عالی کشور را در جریان بگذارید، گفت: این روش زمینه طرح سریع موضوع در هیئت عمومی دیوان عالی کشور را فراهم می‌کند. وی از دعوت قضات صادرکننده آرای اصراری به هیئت عمومی دیوان عالی کشور در راستای دفاع از رأی صادره خبر داد و افزود: این امر باعث خواهد شد استدلال قضات صادرکننده آرای اصراری به دقت استماع گردد.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز:

«شاعرانه‌های شیراز» و «خط مشکین» ویژه‌برنامه‌های یاد روز حافظ هستند



رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز بایان اینکه برنامه «خط مشکین»، یکی دیگر از برنامه‌هایی است که برای یاد روز حافظ در نظر گرفته شده، عنوان کرد: این برنامه، باده‌نویسی غزلیات حضرت حافظ شیرازی است که روز پنجشنبه هجدهم مهرماه از ساعت ۱۶ تا ۱۹ در محل آرامگاه حافظ با حضور ۳۰ خوشنویس باده‌نویس برگزار می‌شود. وی متذکر شد: همچنین در سه‌نقطه شهر شیراز، غرفه‌های عمومی جهت پذیرایی مردم برپا می‌شود که در این غرفه‌ها تمام اسباب پذیرایی مانند لیوان‌ها مزین به اشعار حافظ خواهد بود تا سبب گرامی‌داشت یاد حافظ در بین عموم شود، همچنین تبلیغات شهری در این زمینه نیز به‌صورت گسترده انجام شده تا عموم مردم از این روز مطلع شود.

نقاط شهر، تسری دهد. وی بیان کرد: دو ویژه‌برنامه ویژه فرهنگی هنری و یک برنامه عمومی، به مناسبت یاد روز حافظ توسط سازمان فرهنگی طراحی و برنامه‌ریزی شده است، ی-ی از این ویژه‌برنامه‌ها، رویداد «شاعرانه‌های شیراز» است که در تمام مناطق یازده‌گانه شیراز اجرا خواهد شد، این برنامه شامل، حافظ خوانی، پرفورمنس‌های ادبی و مشاعره است. گشتاسبی‌راد خاطرنشان کرد: این رویداد در مکان‌های جنب ارگ کریم‌خانی، بلوار رحمت، بوستان کشتکاران در مهدی‌آباد، بوستان خلیلی در بلوار پاسارگاد، بوستان بعثت، بوستان انتظار در شهرک بهشتی، بوستان صنوبر در ده‌پیله، بوستان نماز، بوستان پرواز، بوستان علوی در ۱۸ تا ۲۰ مهر از ساعت ۱۷ تا ۱۹ برگزار می‌شود.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز از برگزاری دو ویژه‌برنامه فرهنگی هنری «شاعرانه‌های شیراز» و «خط مشکین» به مناسبت یاد روز حافظ توسط این سازمان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، ابراهیم گشتاسبی‌راد بایان اینکه حافظ شیرازی یک نماد جهانی برای شیراز محسوب می‌شود و به همین دلیل برگزاری یاد روز این شاعر شیرازی دارای اهمیت است، گفت: امسال برای یاد روز حافظ برنامه‌هایی برای بهره‌مندی عموم مردم در نظر گرفته شده است. رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز با اشاره به برنامه‌های در نظر گرفته توسط ستاد یاد روز حافظ در سطح کلان، افزود: سازمان فرهنگی شهرداری تلاش کرده تا برنامه‌های خود را در تمام